

DEnergi ApS
c/o Lone Drechsler, Volstrupvej 3, 7560 Hjerm

CVR-nr. 36 44 83 42

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEnergi ApS
c/o Lone Drechsler
Volstrupvej 3
7560 Hjerm

CVR-nr.: 36 44 83 42
Stiftet: 27. november 2014
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lone Drechsler

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed om kost og sundhed samt aktiviteter i tilknytninger hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet lukkes i løbet af 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	27/11 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-26.095	-55.317
1 Personalemkostninger	-11.790	-5.000
Resultat før skat	-37.885	-60.317
Skat af årets resultat	-13.000	13.000
Årets resultat	-50.885	-47.317
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.885	-47.317
Disponeret i alt	-50.885	-47.317

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.341
Udsudte skatteaktiver		0	13.000
Andre tilgodehavender		1.759	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.759</u>	<u>14.341</u>
Likvide beholdninger		<u>5.839</u>	<u>44.279</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.598</u>	<u>58.620</u>
Aktiver i alt		<u>7.598</u>	<u>58.620</u>
 Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		100.000	100.000
3 Overført resultat		-98.202	-47.317
Egenkapital i alt		<u>1.798</u>	<u>52.683</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		800	800
Anden gæld		0	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.800</u>	<u>5.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.800</u>	<u>5.937</u>
Passiver i alt		<u>7.598</u>	<u>58.620</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	27/11 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	5.000
Personaleomkostninger i øvrigt	11.790	0
	11.790	5.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-47.317	0
Årets overførte overskud eller underskud	-50.885	-47.317
	-98.202	-47.317

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drechsler Holding ApS, CVR-nr. 25 65 69 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.